
UCHWAŁA NR XXXV/236/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 11 lipca 2018 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.), art. 127 ust. 1 pkt. 1c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz  art. 400a ust. 1 pkt. 32, art. 411 ust. 1 pkt. 2  ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz  art. 400a ust. 1 pkt. 32, art. 411 ust. 1 pkt. 2  ustawy  z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przyjęciu przez Gminę Lubrza dotacji ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
w wysokości 19046,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy czterdzieści sześć złotych, 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia związanego z programem z dziedziny edukacji ekologicznej 
pn.: „Kampania edukacyjno-informacyjna dla mieszkańców województwa lubuskiego SPOTKANIA WOKÓŁ 
ŚMIETNIKA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 234C2B90-75CA-4424-AA5A-B8A6B1F118F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Gmina Lubrza przystąpiła do programu z dziedziny edukacji ekologicznej pn. „Kampania edukacyjno-

informacyjna dla mieszkańców województwa lubuskiego SPOTKANIA WOKÓŁ ŚMIETNIKA”. Wójt

Gminy Lubrza złożył stosowny wniosek do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Zielonej Górze. WFOŚiGW w Zielonej Górze zaplanował wstępne dofinansowanie zadania w

wysokości 19 046,00 złotych w formie dotacji. W ramach tej kwoty Fundusz zrefunduje do 80 % kosztów

kwalifikowanych zaplanowanego na 21 lipca 2018r. Pikniku Ekologicznego pn. „Już nawet dzieci segregują

śmieci” poniesionych przez gminę.

Id: 234C2B90-75CA-4424-AA5A-B8A6B1F118F8. Podpisany Strona 1




